UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP

V/v tập huấn triển khai Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính mới

 Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: ..................................................................................................

..................................................................................................

Nhằm thực hiện hiệu quả công tác triển khai Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính mới theo Văn bản số 840/VP-KSTTHC ngày 07/02/2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội nghị tập huấn triển khai

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính mới.

* Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Trung Kiên - Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng

ban Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Cán bộ lãnh đạo, công chức các phòng chuyên môn thuộc Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng;

- Lãnh đạo, viên chức thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc

tiến đầu tư;

* Thời gian: 8 giờ, ngày 21 tháng 02 năm 2024 (Thứ Tư)

* Địa điểm: Hội trường Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

      (Số 24 Cù Chính Lan, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

Kính mời các đại biểu tới dự đúng thành phần để Hội nghị thành công tốt

đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-20T15:30:43+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T16:04:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T16:04:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T16:04:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T16:04:42+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!